2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 021/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Arlon de Souza Porto; Bruno Ricardo Barela Iori; Elda Margarita Boscov

Garcia; Ermi Mimi Maria Andriollo; Fábio Celestino da Silva; Felipe Augusto Dorileo de

Rezende; Fernanda Costa Leite Barreto; Giovane Marcelo Alberton; Josedy Mariana Gonçalves

Faria; Lindinaura Moreira dos Santos; Luiz Augusto Pires Cezário Junior; Lucas Antonio

Bastião; Mirian de Oliveira Andrade Ferrarin; Misya Dyhonnatta Francisca Corrêa; Ney

Ricardo Feitosa de Paula; Wesley Aparecido Martins Ferreira;

DEFINITIVA: Cleber da Silva Garcia; Daiene Biondi da Silva Bespalez; Jaime Penariol de

Rosato; Kelli Sabrina Zavadzki;

SUPLEMENTAR: Carlos Alberto de Jesus Marques; Julio Jacob Junior;

TRANSFERÊNCIA: Desirre Michele dos Santos; Luiz Gustavo Fernandes;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 27 dias do mês de maio de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.